
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.90.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr RG - V/29/18 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok i decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego: Nr FN.I.3111.452.2019 z dnia 2 sierpnia 2019 r., Nr FN.I.3111.507.2019 z dnia 21 sierpnia 
2019 r., zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 r. dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych oraz dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr 6a i 6b Uchwały Nr RG - V/29/18 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 rok - Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 
dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki:

1) w zakresie planowanych dochodów budżetu - Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny;

2) w zakresie planowanych wydatków budżetowych - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sitkówce - 
Nowinach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sitkówce - Nowinach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8C346109-B234-48E6-ABA9-FD7245BEC710. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

855

85501

2060

85504

2010

116 638,00Razem:

Treść Kwota

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Rodzina

Wspieranie rodziny 19 656,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 656,00

Świadczenie wychowawcze 96 982,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

96 982,00

116 638,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.90.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: 8C346109-B234-48E6-ABA9-FD7245BEC710. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00 

75023 1 000,00 

4110 -2 900,00 

4380 2 900,00 

4420 1 000,00 

75095 -1 000,00 

4360 -1 000,00 

754 0,00 

75412 0,00 

4260 -1 750,00 

4430 1 750,00 

855
116 638,00 

85501 96 982,00 

3110 95 818,00 

4300 1 164,00 

85504 19 656,00 

3110 19 500,00 

4010 156,00 

900 0,00 

90015 -81 300,00 

4260
-81 300,00 

90019 56 297,00 

2960 56 297,00 

90095 25 003,00 

4440 25 003,00 

116 638,00 Razem:

Przelewy redystrybucyjne

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Rodzina

Składki na ubezpieczenia społeczne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Podróże służbowe zagraniczne

Pozostała działalność

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Rodzaj Plan wydatków

Treść

SITKÓWKA-NOWINY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.90.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: 8C346109-B234-48E6-ABA9-FD7245BEC710. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 837 894,00 116 638,00 6 954 532,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 359 177,00 96 982,00 4 456 159,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 359 177,00 96 982,00 4 456 159,00

85504 Wspieranie rodziny 200 624,00 19 656,00 220 280,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 624,00 19 656,00 220 280,00

7 076 722,41 116 638,00 7 193 360,41

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.90.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: 8C346109-B234-48E6-ABA9-FD7245BEC710. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 837 894,00 116 638,00 6 954 532,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 359 177,00 96 982,00 4 456 159,00

3110 Świadczenia społeczne 4 293 790,00 95 818,00 4 389 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 047,00 1 164,00 2 211,00

85504 Wspieranie rodziny 200 624,00 19 656,00 220 280,00

3110 Świadczenia społeczne 194 100,00 19 500,00 213 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00 156,00 4 656,00

7 076 722,41 116 638,00 7 193 360,41

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Razem:

Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.90.19

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Id: 8C346109-B234-48E6-ABA9-FD7245BEC710. Podpisany Strona 1




